
 

 

 
 

 

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                              

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГУСИНОЕ ОЗЕРО» 

СЕЛЕНГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА 

очередная девятнадцатая сессия 

РЕШЕНИЕ № 38 

с. Гусиное Озеро                                                                                         «28» февраля 2025 г. 

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и реализации 

инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из 

республиканского бюджета в муниципальном образовании сельского поселения «Гусиное 

Озеро» Селенгинского района Республики Бурятия 

 

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Республики Бурятия от 27.12.2024 № 785 «О порядке 

рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения 

финансовой поддержки из республиканского бюджета», руководствуясь  Уставом 

муниципального образования сельского поселения «Гусиное Озеро», Совет депутатов 

муниципального образования сельского поселения «Гусиное Озеро» решил: 

1. Утвердить Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и 

реализации инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки 

из республиканского бюджета в муниципальном образовании сельского поселения 

«Гусиное Озеро» Селенгинского района Республики Бурятия (приложение к настоящему 

решению). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

муниципального образования сельского поселения «Гусиное Озеро» и в местах для 

обнародования на территории муниципального образования сельского поселения «Гусиное 

Озеро». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава муниципального  образования 

сельское поселение «Гусиное Озеро»                              И.Д. Гармаев  
 

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования  

сельское поселение «Гусиное Озеро»       Н.Б. Козлова 

 

 

 

 

 

 

 


	с. Гусиное Озеро                                                                                         «28» февраля 2025 г.

